МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 05.10.2018 г.    г. Краснодар    № 1249

О присвоении первого спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 года № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта:

№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Фамилия, и.о.

тренера

Велосипедный спорт

1.  Тума Д.А. Апшеронский р-н,

СШ «Олимп»

Орган управления

ФК и С МО

Солуков С.С.

2.  Карнович Р.Е. -«- -«- -«-

3.  Бабык Я.А. -«- -«- -«-

4.  Ксензова М.Р. -«- -«- -«-

5.  Молчанова П.Е. Апшеронский р-н,

ЦОП по велоспорту

Министерство ФК

и С КК

-«-

6.  Гладий Е.В. -«- -«- -«-

Гиревой спорт

7.  Бабич В.В. Красноармейск.р-н,

ДЮСШ «Юность»

Орган управления

образованием МО

Кацюба А.И.

Гребля на байдарках и каноэ

8.  Аукина А.Я. Краснодар, СШ № 4 Орган управления

ФК и С МО

Лыфарь С.В.

9.  Бондаренко Л.В. -«- -«- Костенко О.А.

10.  Буйволов П.А. -«- -«- Лыфарь С.В.

11.  Горобченко В.В. -«- -«- -«-

12.  Зоненко И.С. -«- -«- -«-

13.  Охотников Т.С. -«- -«- -«-

14.  Федосеев Н.М. -«- -«- Костенко О.А.

15.  Якушева В.О. -«- -«- Лыфарь С.В.

 2

16.  Таран К.А. Динской р-н,

ДЮСШ № 1

Орган управления

образованием МО

Шершнев А.И.

17.  Рубанский Л.А. Брюховецкий р-н,

ДЮСШ

Орган управления

образованием МО

Петров В.П.

18.  Чернова А.В. -«- -«- Петрова Р.И.

19.  Соколова П.В. -«- -«- Петров П.А.

Каратэ

20.  Васильев М.И. Сочи Орган управления

ФК и С МО

Васильев И.В.

Лёгкая атлетика

21.  Пузырный В.В. Новороссийск,

СШОР «Атлетика»

Орган управления

ФК и С МО

Пустовойтенко В.С

Настольный теннис

22.  Усачёв И.Г. Новороссийск,

ДЮСШ «Каисса»

Орган управления

образованием МО

Иутина Т.Д.

23.  Шевчук А.В. Каневской р-н, СШ Орган управления

ФК и С МО

Торопов А.Р.

Пауэрлифтинг

24.  Кощеев В.А. Краснодар Орган управления

ФК и С МО

самостоятельно

25.  Колесников А.А. Динской р-н,

ДЮСШ № 1

Орган управления

образованием МО

Водяных В.И.

26.  Приходько А.И. -«- -«- -«-

Плавание

27.  Кутугин Д.Д. Краснодар, ЦОП по

плаванию

Министерство ФК

и С КК

Тимченко А.В.

Подводный спорт

28.  Ватутин Р.А. Новороссийск ДОСААФ Сухов З.Р.

29.  Гринь М.С. Сочи Орган управления

ФК и С МО

Аникушина Е.Ю.

30.  Пташенчук В.И. -«- Министерство ФК

и С КК

-«-

31.  Улыбышева Е.Д. -«- -«- -«-

32.  Чешель А. В. -«- -«- -«-

Прыжки на батуте

33.  Голуб Е.С. Краснодар,

СШОР № 3

Орган управления

ФК и С МО

Бондаренко Ю.В.

Пулевая стрельба

34.  Клименко К.А. Краснодар,

ЦОП по СВС

Министерство ФК

и С КК

Курепина Е.Ф.

35.  Козинец Н.С. -«- -«- Зернова О.В.

36.  Тертишников Ю.К. Краснодар ДОСААФ Попова Е.А.

Спорт глухих

37.  Подобед К.С. Ейский р-н, ЦПП Министерство ФК

и С КК

Фурсин И.Г.,

Мельникова И.А.

Спортивная акробатика

38.  Клинкова А.С. Динской р-н,

ДЮСШ № 1

Орган управления

образованием МО

Колаева Е.Н.

Спортивная борьба

39.  Новоселов А.А. Геленджик,  Орган управления Зинкевич В.И.

 3

СШ «Виктория» образованием МО

Спортивный туризм

40.  Бордуков М.В. Новороссийск, ЦДТ Орган управления

образованием МО

Добырн С.В.

41.  Хлебнова А.О. -«- -«- -«-

42.  Филиппенко М.А. Северский р-н,

СШ № 1

Орган управления

ФК и С МО

Донченко А.А.

Танцевальный спорт

43.  Ленская Е.С. Краснодар Орган управления

ФК и С МО

Савостин Д.

Савостин П.

44.  Курило Е.С. Геленджик -«- Будзинская Е.О.

45.  Канцеров Т.М. -«- -«- -«-

Тяжелая атлетика

46.  Соболев Э.В. Мостовский р-н,

ДЮСШ «Юность»

Орган управления

образованием МО

Лустина И.Н.

Фигурное катание на коньках

47.  Шакирова К.А. Сочи, ЦОП по

фигурному катанию

Министерство ФК

и С КК

Урманов А.Е.,

Машинцева Ю.С.

48.  Бондарева Д.М. Кореновский р-н,

СШ «Аллигатор»

Орган управления

ФК и С МО

Ерёмина М.Ю.

49.  Каплиева Д.Ю. -«- -«- -«-

Художественная гимнастика

50.  Енина А.Д. Анапа, ДЮСШ № 10 Орган управления

образованием МО

Гора В.В.

51.  Качьян Д.Г. -«- -«- -«-

52.  Юрченко Е.А. -«- -«- -«-

53.  Баева Н.В. -«- -«- Адамова Е.А.

54.  Митропольская Д.Е. -«- -«- Шевченко С.А.

55.  Пронина Д.Д. -«- -«- -«-

56.  Крутская А.А. Гулькевичский р-н Орган управления

ФК и С МО

Прозорова А.В.

57.  Кожаренок К.В. -«- -«- -«-

58.  Казанцева А.Е. -«- -«- -«-

59.  Потапова П.П. Сочи, ДЮСШ № 5 Орган управления

образованием МО

Фирсова Я.Н.

60.  Супрун Е.Е. -«- -«- -«-

61.  Журавлева А.А. -«- -«- -«-

62.  Епифановская П.М. -«- -«- Прянишникова О.М

63.  Кочетова Е.Д. -«- -«- -«-

64.  Назирова К.Р. -«- -«- -«-

65.  Сидорова Д.С. -«- -«- -«-

66.  Сычева К.Д. -«- -«- -«-

67.  Ширяева Д.А. -«- -«- Прянишникова Е.Г.

68.  Кюрегиян С.Б. -«- -«- -«-

69.  Бавина В.С. -«- -«- -«-

70.  Денисова Д.А. -«- -«- -«-

71.  Бобырева В.Р. Сочи, СШОР № 2 Орган управления Островская А.С.

 4

ФК и С МО

72.  Крайняя М.Д. Сочи, СШОР № 2 Орган управления

ФК и С МО

Кутькова С.М.

73.  Новак В.В. -«- -«- Сорокина С.С.

74.  Бинская Д.А. -«- -«- -«-

75.  Васяева А.А. -«- -«- Островская А.С.

76.  Казакова В.И. -«- -«- -«-

77.  Смелкова В.С. -«- -«- -«-

78.  Гостева Я.О. -«- -«- Поцелуева О.В.

79.  Минчук В.С. -«- -«- Косенко А.А.

80.  Воеводина Е.О. Тихорецкий р-н,

ДЮСШ «Виктория»

Орган управления

образованием МО

Бабышева О.Г.

81.  Головина А.И. -«- -«- -«-

82.  Пономарева А.С. -«- -«- -«-

83.  Семенова П.Р. -«- -«- -«-

84.  Якименко А.И. Прим.-Ахтарский

р-н

Орган управления

ФК и С МО

Калиниченко М.Н.

85.  Пугач М.В. Прим.-Ахтарский

р-н, ДЮСШ

-«- -«-

86.  Ручка А.С. -«- -«- -«-

87.  Дмитриева И.Д. -«- -«- -«-

88.  Цариценко А.Ю. -«- -«- -«-

89.  Маливанова К.В. -«- -«- -«-

90.  Миненко З.А. Курганинский р-н,

СШ № 2

-«- Бурдова Е.А.

91.  Муравьева В.М. -«- -«- -«-

92.  Десенко Е.А. Краснодар, СШ № 8 Орган управления

ФК и С МО

Фирсова Ю.Н.

93.  Радюхина В.В. -«- -«- -«-

94.  Хомутова А.С. -«- -«- -«-

95.  Андрейченко С.С. -«- -«- -«-

96.  Малых Ю.В. -«- -«- -«-

97.  Зырянова Е.Т. -«- -«- -«-

98.  Стародубцева Д.В. -«- -«- -«-

99.  Барабанщикова С.В. Краснодар, ЦОП по

худож.гимнастике

Министерство ФК

и С КК

Костюченко И.С.,

Семинякина М.В.

100.  Брехуненко А.Д. -«- -«- Семинякина М.В.

101.  Титова К.М. -«- -«- -«-

2. Присвоить повторно первый спортивный разряд по видам спорта:

№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Фамилия, и.о.

тренера

Пауэрлифтинг

1.  Белозеров С.А. Динской р-н,

ДЮСШ № 1

Орган управления

образованием МО

Водяных В.И.

 5

Спортивная акробатика

2.  Дробыш В.В. Динской р-н,

ДЮСШ № 1

Орган управления

образованием МО

Колаева Е.Н.

3.  Каянова В.С. -«- -«- -«-

Триатлон

4.  Ходжаев И.И. Краснодар,

СШОР № 3

Орган управления

ФК и С МО

Лысенко В.В.

Футбол

5.  Шкода В.И. Краснодар, СШ по

футболу

Министерство ФК

и С КК

Зайцева Т.В.

6.  Шестернева Е.А. -«- -«- -«-

7.  Становова Н.В. -«- -«- -«-

8.  Муратова Э.А. -«- -«- Дыгай Н.Н.

Художественная гимнастика

9.  Храпалева Д.И. Сочи, ДЮСШ № 5 Орган управления

образованием МО

Фирсова Я.Н.

10.  Иванова О.А. -«- -«- -«-

11.  Иванова Е.А. -«- -«- -«-

12.  Ишметова А.Р. Анапа, ДЮСШ № 10 -«- Адамова Е.А.

13.  Маценко Д.И. Краснодар, СШ № 8 Орган управления

ФК и С МО

Жильченко О.Г.

14.  Антипина Э.А. -«- -«- Фирсова Ю.Н.

15.  Стрельникова В.П. -«- -«- -«-

16.  Суровенко З.В. -«- -«- -«-

17.  Ступко Ю.Д. -«- -«- -«-

18.  Мейстер В. -«- -«- Жильченко О.Г.

19.  Пугач М.Ю. Краснодар, ЦОП по

худож.гимнастике

Министерство ФК

и С КК

Костюченко И.С.

3. Считать подтвердившими первый спортивный разряд следующих

спортсменов:

№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Дата начала

действия разряда

Лёгкая атлетика

1.  Шабалда М.Е. Лабинский р-н,

СШ «Лидер»

Орган управления

ФК и С МО

14.11.2018

Прыжки на батуте

2.  Панченко И.А. Краснодар,

СШОР № 3

Орган управления

ФК и С МО

02.09.2018

3.  Хубларян М.Г. -«- -«- 02.09.2018

4.  Кабко В.С. -«- -«- 02.09.2018

5.  Громаков Я.А. -«- -«- 02.09.2018

6.  Копейкин И.А. -«- -«- 18.07.2018

Пулевая стрельба

7.  Лёвочкина А.А. Краснодар,

ЦОП по СВС

Министерство ФК

и С КК

17.10.2018

 6

Спортивная гимнастика

8.  Резван Е.Е. Краснодар, ЦОП

им.Г.Казаджиева

Министерство ФК

и С КК

14.11.2018

9.  Селищева К.С. -«- -«- 14.11.2018

Стендовая стрельба

10.  Попов Е.А. Краснодар, ЦОП по

СВС

Министерство ФК

и С КК

17.10.2018

Триатлон

11.  Кузьмин К.Н. Белореченский р-н,

СШОР «Волна»

Орган управления

ФК и С МО

22.11.2018

Художественная гимнастика

12.  Телегина Е.В. Сочи, ДЮСШ № 5 Орган управления

образованием МО

02.09.2018

13.  Бублик А.И. Краснодар, ЦОП по

худож.гимнастике

Министерство ФК

и С КК

02.09.2018

Заместитель министра         В.Е. Пермяков